
 
 
     

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХVІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

   
від  22 лютого  2023 року №  1977 

Про внесення змін до Великоберезовицького  
селищного бюджету на 2023 рік 
(код бюджету 19556000000) 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії Великоберезовицької селищної ради з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, керуючись 
Бюджетним кодексом України, Великоберезовицька селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до доходів селищного бюджету на 2023 рік (додаток 1 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про 
селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Внести зміни до фінансування селищного бюджету на 2023 рік (додаток 2 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про 
селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Внести зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2023 рік 
(додаток 3 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 
1842 «Про селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 3 до цього рішення, в тому 
числі: 

- зміни видатків загального фонду в сумі 1 981 470,76 гривень за рахунок: 
іншої субвенції з місцевого бюджету (Білецького сільського бюджету) – 37 790 грн.; 
спрямування вільного залишку коштів станом на 1.01.2023 року – 1 893 354,87 грн.; 
спрямування залишку коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами на 1.01.2023 
року – 50 325,89 грн.; 

- зміни видатків спеціального фонду в сумі 1 427 789,53 гривень за рахунок: 
спрямування залишку коштів спецфонду (бюджету розвитку) станом на 1.01.2023 року 
на суму – 1 281 000 грн.; 
спрямування залишку субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій на 
1.01.2023 року – 99 800 грн.; 
спрямування залишку коштів спеціального фонду від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва станом на 1.01.2023 року – 
46989,53 грн. 



 
 

4. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік (додаток 4 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про 
селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 4 до цього рішення. 

5. Внести зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі 
інвестиційних проектів у 2023 році (додаток 5 до рішення Великоберезовицької селищної 
ради від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про селищний бюджет на 2023 рік») згідно з 
додатком 5. 

6. Внести зміни до розподілу витрат селищного бюджету на реалізацію 
місцевих програм у 2023 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради 
від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 6 
до цього рішення. 

7. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  
8. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

Селищний голова                                                     Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
Пояснювальна записка 

до проекту  рішення селищної ради «Про внесення змін до 
селищного бюджету на 2023 рік» 

від  22лютого 2023 року №1977 

Внести зміни до селищного бюджету на 2023 рік, а саме: 

1. Збільшити обсяг доходів селищного бюджету на 2023 рік на 37790 грн. за 
рахунок міжбюджетного трансферту (інші субвенції з місцевого бюджету) від 
Білецького сільського бюджету (збільшення) – 37 790 грн. 

 
2. Збільшитиобсяг видатківзагального фонду селищного бюджету на суму 

–1 981 470,76 тис. грн. 
в тому числі: 

2.1. за рахунок іншої субвенції від Білецької ТГ – 37790 грн., а саме: 
- Відділ освіти                                                                               - 37790 грн. 

з них: 
КПКВ 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету»                                      - 37790 грн. 

оплата праці – 30900 грн. 
нарахування на оплату праці – 6890 грн. 
 
2.2. за рахунок вільного залишкукоштів станом на 1.01.2023 року на суму –

1 893354,87грн.,в тому числі за головнимирозпорядниками коштів: 
- Селищна рада - 320 000 грн. 

з них: 
КПКВ 0117130«Здійсненнязаходівізземлеустрою» 2281–200 000грн. 
КПКВ 0112152 ЦРЛ (військово-лікарська комісія) 2610               - 120 000 грн. 
- Відділ освіти    - 1 358 954,87грн. 

з них: 
КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»                                - 53 360 грн. 

Інші видатки (Ктзаборгованість на 1.01.2023р) – 53 360 грн. 
КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»     - 1 276594,87 грн. 

інші видатки (Ктзаборгованість на 1.01.2023р) – 181 794,87 грн. 
інші видатки (меблі в компютерний клас ЗЗСО Настасів) – 70 000 грн. 
оплата праці педпрацівників(варіативна складова) – 840 000 грн. 
нарахування на оплату праці – 184 800 грн. 

КПКВ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів освіти» - 29000 грн. 
КЕКВ 2210 інші видатки – 29000 грн. 

- Відділ соціального захисту                                                   - 214 400 грн. 
з них: 

КПКВ 0810160 «Керівництво у сфері соцзахисту»                     - 25 400 грн. 
оплата праці (зміни в структурі) – 20 800 грн. 
нарахування на оплату праці – 4 600 грн. 

КПКВ 0813241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення»                                       - 149 000 грн. 

2275 вивезення ТПВ  – 14 000 грн. 
2282 «Програма адресної підтримки…»(великодній кошик)  - 135 000 грн. 

КПКВ 0813242 Програма підтримки Червоний хрест 2610         - 40 000 грн. 



 
 
 

2.3. за рахунок спрямування залишку коштів за субвенцією з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами на 1.01.2023 року – 50325,89 грн. 
- Відділ освіти                                                                          - 50 325,89 грн. 

з них: 
КПКВ 0611210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами на кінець бюджетного періоду» - 50 325,89 грн. 

інші видатки (Ктзаборгованість на 1.01.2023р) – 19 800 грн. 
інші видатки – 30525,89 грн. 

 
3. Збільшити обсяг видатків спеціального фонду селищного бюджету на 

1 427 789,53 грн.,  
3.1. за рахунок спрямування залишку коштів спецфонду (бюджету розвитку) 

станом на 1.01.2023 на суму –1 281 000грн.,в тому числі: 
- Селищна рада                                                                       - 1 100 000 грн. 
КПКВ 0117330«Будівництво інших об’єктів комунальної власності» (завершення 
будівництва укриття в с. Петрики) – 1 100 000 грн. 
- Відділ освіти                                                                          - 181 000 грн. 
КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»       - 60 000 грн. 

КЕКВ 3110 (проектор, інтерактивна дошка) – 60 000 грн. 
КПКВ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів освіти»- 41 000 грн. 

КЕКВ 3110 придбання обладнання(сервер) – 41 000 грн. 
КПКВ 0618110 Програма цивільного захисту (генератори)3110   -80 000 грн. 
 

3.2. за рахунок спрямування залишку коштів спеціального фонду від 
відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва – 
46989,53 грн. 
- Селищна рада                                                                            - 46989,53 грн. 
КПКВ 0117130 «Здійсненнязаходівізземлеустрою» 2281         – 46989,53 грн. 
 

3.3. за рахунок спрямування залишку субвенціїз державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій 
- Відділ освіти                                                                       - 99800 грн. 
КПКВ 0617363 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій    – 99800 грн. 

придбання дит.майданчиків 3110 (Ктзаборгованість на 1.01.2023р) – 99 800 грн. 
 
4. Здійснити перерозподіл асигнувань по спецфонду(бюджет розвитку)між 

головними розпорядниками бюджетних коштів, а саме: 
Зменшити: 

- Селищна рада                                                  - 340 000 грн. 
КПКВ 0117321 «Будівництво освітніх установ та закладів» 3122 – 340 000 грн. 

Збільшити: 
- Відділ освіти                                                                               - 340 000 грн. 
КПКВ 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів»  – 340 000 грн. 

КЕКВ 3142 (виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію 
дитячого садка із улаштуванням захисної споруди цивільного захисту (подвійного 
призначення) за адресою: с.Петриків) 

 



 
 

Начальник фінансового відділу                                  Ольга КАЗИМИРІВ 
 



Додаток 1

до рішення Великоберезовицької селищної ради

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2023 рік"

від 22 лютого 2023 року № 1977

1955600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти  37 790,00 37 790,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  37 790,00 37 790,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
37 790,00 37 790,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 37 790,00 37 790,00 0,00 0,00

X Разом доходів 37 790,00 37 790,00 0,00 0,00

Секретар селищної ради Олександра ЧУРА

ЗМІНИ ДО ДОХОДІВ

місцевого бюджету на 2023 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку



Додаток 2

до рішення Великоберезовицької селищної ради

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2023 рік"

від 22 лютого 2023 року № 1977

1955600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 3 371 470,29 1 943 680,76 1 427 789,53 1 380 800,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
3 371 470,29 1 943 680,76 1 427 789,53 1 380 800,00

208200 На кінець періоду -3 371 470,29 -1 943 680,76 -1 427 789,53 -1 380 800,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 3 371 470,29 1 943 680,76 1 427 789,53 1 380 800,00

600000 Фінансування за активними операціями 3 371 470,29 1 943 680,76 1 427 789,53 1 380 800,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 3 371 470,29 1 943 680,76 1 427 789,53 1 380 800,00

602200 На кінець періоду -3 371 470,29 -1 943 680,76 -1 427 789,53 -1 380 800,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 3 371 470,29 1 943 680,76 1 427 789,53 1 380 800,00

Секретар селищної ради Олександра ЧУРА

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ЗМІНИ ДО ФІНАНСУВАННЯ

місцевого бюджету на 2023 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток 3

до рішення Великоберезовицької селищної ради

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2023 рік"

від 22 лютого 2023 року № 1977

1955600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Великоберезовицька селищна рада 320 000,00 120 000,00 0,00 0,00 200 000,00 806 989,53 760 000,00 0,00 0,00 0,00 806 989,53 1 126 989,53

0110000 Великоберезовицька селищна рада 320 000,00 120 000,00 0,00 0,00 200 000,00 806 989,53 760 000,00 0,00 0,00 0,00 806 989,53 1 126 989,53

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 46 989,53 0,00 0,00 0,00 0,00 46 989,53 246 989,53

0117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00

0117330 7330 0443
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

0600000
Відділ освіти Великоберезовицької 

селищної ради
1 447 070,76 1 447 070,76 870 900,00 0,00 0,00 620 800,00 620 800,00 0,00 0,00 0,00 620 800,00 2 067 870,76

0610000
Відділ освіти Великоберезовицької 

селищної ради
1 447 070,76 1 447 070,76 870 900,00 0,00 0,00 620 800,00 620 800,00 0,00 0,00 0,00 620 800,00 2 067 870,76

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 53 360,00 53 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 360,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету

1 276 594,87 1 276 594,87 840 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 1 336 594,87

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 70 000,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 
37 790,00 37 790,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 790,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами на 

кінець бюджетного періоду

50 325,89 50 325,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 325,89

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 800,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 99 800,00 99 800,00

0618110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0800000 Відділ соціального захисту населення 214 400,00 214 400,00 20 800,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 400,00

0810000 Відділ соціального захисту населення 214 400,00 214 400,00 20 800,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 400,00

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

25 400,00 25 400,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00

0813241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

149 000,00 149 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

X X X УСЬОГО 1 981 470,76 1 781 470,76 891 700,00 14 000,00 200 000,00 1 427 789,53 1 380 800,00 0,00 0,00 0,00 1 427 789,53 3 409 260,29

Секретар селищної ради Олександра ЧУРА

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ

видатків місцевого бюджету на 2023 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ Код 

бюджету

Усього

1 3

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 37 790,00

19543000000 Бюджет  Білецької  сільської територіальної громади (на фінансування інклюзивно-ресурсного центру) 37 790,00

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 37 790,00

X загальний фонд 37 790,00

X спеціальний фонд

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 

X X загальний фонд

X X спеціальний фонд -

(код бюджету)

Додаток 4

до рішення Великоберезовицької селищної ради

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2023 рік"

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік

19556000000

від   22 лютого 2023 року № 1977

Секретар селищної ради                                 Олександра ЧУРА

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету



19556000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Великоберезовицька селищна рада 

(головний розпорядник)
2 888 233 2 888 233 760 000 100

0110000
Великоберезовицька селищна рада 

(відповідальний виконавець)
2 888 233 2 888 233 760 000 100

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Будівництво господарської будівлі (підвал) КЗ 

Петриківська  ЗОШ І-ІІ ступенів 

Великоберезовицької селищної ради

2022-2023 3 228 233 3 228 233 1 100 000 100

0117321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція дитячого садочку в с. Петриків з 

виготовленням проектно-кошторисної 

документації

2023 -340 000 -340 000 -340 000 100

0600000

Відділ освіти Великоберезовицької 

селищної ради (головний 

розпорядник)

340 000 340 000 340 000 100

0610000

Відділ освіти Великоберезовицької 

селищної ради (відповідальний 

виконавець)

340 000 340 000 340 000 100

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція дитячого садка із улаштуванням 

захисної споруди цивільного захисту (подвійного 

призначення) в с. Петриків з виготовленням 

проектно-кошторисної документації

2023 340 000 340 000 340 000 100

X X X УСЬОГО X X 3 228 233 3 228 233 1 100 000 X

Секретар селищної ради                                                                   Олександра ЧУРА

ЗМІНИ ДО ОБСЯГІВ

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році

Додаток 5

до рішення Великоберезовицької селищної ради 

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2023 рік"

 від 22 лютого 2023 року  № 1977



витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих програм у 2023 році
(грн.)

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

0100000
Великоберезовицька селищна рада 

(головний розпорядник)
366 989,53 320 000,00 46 989,53

0110000
Великоберезовицька селищна рада 

(відповідальний виконавець)
366 989,53 320 000,00 46 989,53

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері  

охорони здоров'я

Програма  розвитку та підтримки 

Комунального  некомерційного 

підриємства Великобірківської селищної 

ради "Тернопільська центральна районна 

лікарня " на 2023 рік

рішення селищної 

ради № 1967  від 

22.02.2023р.

120 000,00 120 000

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних відносин, 

землеустрою та розробки містобудівної 

документації  на території 

Великоберезовицької  селищної ради на 

2022-2025 роки

рішення селищної 

ради №1683   від  

21.06.2022р.

246 989,53 200 000 46 989,53

0600000

Відділ освіти Великоберезовицької 

селищної ради (головний 

розпорядник)

80 000 80 000

0610000

Відділ освіти Великоберезовицької 

селищної ради  (відповідальний 

виконавець)

80 000 80 000

0618110 8110 0320

Заходи із  запобігання та ліквідації  

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Програма цивільного захисту населення і 

територій Великоберезовицької  

селищної ради від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного 

характеру на 2023 рік

рішення селищної 

ради №1781 від  

22.11.2022р.

80 000 80 000

0800000
Відділ соціального захисту населення 

(головний розпорядник)
-3 376 680 -3 376 680

0810000
Відділ соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець)
-3 376 680 -3 376 680

Зміни до розподілу

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код бюджету  19556000000

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Додаток 6

до рішення  Великоберезовицької селищної ради

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2023 рік"

від 22 лютого 2023 року № 1977

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну 

програму

1



0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення

Програма підтримки і розвитку 

Тернопільської районної організації 

Товариства Червоного Хреста України 

"Турбота і милосердя" на 2021-2023 роки

рішення селищної 

ради № 120 від 

05.04.2021р.

40 000 40 000

0813241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів 

у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма адресної цільової підтримки 

окремих категорій громадян 

Великоберезовицької селищної ради на 

2021-2025 роки

рішення селищної 

ради № 930 від 

01.10.2021 р.

-3 416 680 -3 416 680

     Всього -2 929 690 -2 976 680 46 989,53

  Секретар селищної ради                                          Олександра ЧУРА

2


	1977.pdf
	Додаток 1 доходи (4).pdf
	Додаток 2 фінансування (2).pdf
	Додаток 3 видатки (2).pdf
	Додаток 4 трансферти (2).pdf
	Додаток 5 об'єкти (2).pdf
	Додаток 6 програми (2).pdf

